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Irodalmi és olvasószerkesztő

Elbuktam azt az ötezrest, mikor egyik kollégámmal fogadtam arra, ki volt 
Winnetou apacs törzsfőnök édesapjának neve. Rosszul emlékeztem, pedig gyer-
mekkoromban kötelező volt az akkoriban nagy slágernek számító Karl May re-
gények hőseinek listáját fejből fújni. Egy kicsit elkalandoztam, mert a fogadás 
lenne ennek a rövid történetnek az igazi apropója, hiszen sokak űzik a szeren-
csejáték ezen formáját. A nálunk fejlett ebb demokráciákban - tegyük a kezünket 
a szívünkre, nem nehéz ilyet találni - bizony természetesnek számít, ha fogadni 
lehet a választási eredményekre. Mivel jómagam immár tí z éve működtetek lot-
tózót városunkban és jó ideje a fogadás az egyik húzóágazata a vállalkozásnak, 
ezért talán megbocsájtható ha eff éle eretnek gondolat eszembe jut. Vajon me-
lyik jelölt milyen oddszokat kaphatna? Mennyit fi zetne egy általunk esélyesnek 
vélt jelölt papírforma-, vagy egy esélytelenebb meglepetés győzelme? Izgalmas 
fogadások lehetnének. A mi kis hazánkban erre még egyelőre várni kell (hiányzik 
ez nekünk?). Ezútt al fogadás nélkül is elég izgalmas voksolás elé nézünk, melyet 
az is érdeklődve vár, aki a helyi politi kát nem kíséri fi gyelemmel. Talán számukra 
is ad némi támpontot az újságban található 11 olyan oldal, mely konkrétan a 
választáshoz kapcsolódik. Remélem tudunk Önöknek segíteni.

Fogadás jobbról vagy balról…

          Üdvözlettel  Ötvös Tibor   laptulajdonos 

Címlapfotó:

A lapban megjelenő hirdetések  tartalmáért  a kiadó nem 
vállal felelősséget. A hirdetések közzétételekor  a 1997.évi  

LVIII.törvény  rendelkezéseit vesszük fi gyelembe.
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Városi ünnep

A hagyományos, államalapító Szent István királyunk tiszteletére rendezett ünnepséget ezúttal a Kisalagi Könyvtár udva-

rán rendezték meg augusztus 19-én. Több év után változott a hagyományossá vált megemlékezés helyszíne, az emlék-

parkból ezúttal beköltözött az ünnepség a könyvtár udvarára. 

Kenyéráldás szertartást végzett Sebők Sándor plébános, az ökumené jegyében igét hirdetett Novotny Dániel evan-

gélikus lelkipásztor és Kertész Gábor, a Fót-Kisalagi Református Egyházközség missziói gondnoka. Ünnepi beszédet 

mondott Dr. Mádly Zsolt polgármester, majd a Szabad Ötletek Színháza Társulat Szent István-napi műsorát tekinthet-

ték meg az érdeklődők.

Tekintettel a helyhatósági választások kampányára, a rendezvény után protokolláris koszorúzást nem tartottak. A meg-

emlékezés koszorúit, virágait azonban néhányan elhelyezték a Millenniumi Emlékműnél.

A megszokott és várt tűzijáték takarékossági okok miatt ezúttal elmaradt.

A hagyományos, államalapító Szent István királyunk tiszteletére rendezett ünnepséget ezúttal a Kisalagi Könyvtár udva-

Államalapító István királyra emlékeztünk



Lajta-avatás, hajókázó fótiakkal...

Mintegy száz fóti gyermek és kísérőik számára nyílt le-

hetőség, hogy a Lajta nevű egykori hadihajó ünnepé-

lyes felavatása (felújítása és ünnepélyes 

átadása) kapcsán a Dunán, kishajókban 

városnéző hajókázáson vehessenek 

részt. A fóti különítményt Földi Pál al-

polgármester és néhány, a gyermekeket 

elkísérő szülő vezette. A „század” a Vö-

rösmarty téri ABC-parkolóból indult fél 

tizenkettőkor és hozzávetőlegesen négy 

órakor ért vissza a különleges élményt 

nyújtó hajóskalandról…

Lágyiszap-mentesítés a Fóti-tavon
Földi Pál, Fót Város alpolgármestere lapunknak elmondta, hogy Fót Város Önkormányzatának megrendelésére 950.000,- Ft + 
áfa értékben, amelyhez a fóti horgászegyesület 200.000,- Ft-tal hozzájárult, iszapmentesítést végeztek a Fóti Somlyó-tavon.

Városunkban egyre sürgetőbb volt a Fóti-tó rehabilitációja, mivel a 
lágyiszap jelenléte jelentős gondot okoz a halastónak. Az iszap vas-
tagságát jelentősen befolyásolják a mesterséges (takarmányozás, 
etetőanyag-bevitel) és a természetes (fi toplankton, növényi maradvá-
nyok) körülmények.

A szerves anyagban gazdag lágyiszap eltávolítására különféle gépi 
eljárások ismeretesek, amelyek többé-kevésbé hatékonyak is. A legel-
terjedtebb gépi iszapeltávolítás a hidromechanikus elven működő kot-
róhajó vagy kotrógép. A mechanikus kotrás alkalmazása tekintetében 
több probléma is felmerül, hiszen legtöbbször a gátak és környezetük 
sérülhetnek, valamint az iszap elhelyezése, elszállítása is jelentős prob-
lémát okoz. Ezért a gödöllői Szent István Egyetem szabadalma és tervei 
alapján kifejlesztett eljárást az Iszapfaló Kft. munkatársai végezték, akik  
az eredmények tekintetében a lágyiszap jelentős csökkenése mellett 

különbségeket tudnak ki-
mutatni néhány más vizs-
gálati paraméterben is, 
amelyek fontosak lehet-
nek a halastavak számára.
 
Földi Pál, az elvégzett 
iszaptalanítás fő mentora 
személyesen is csónakba 
szállt és fi gyelemmel kí-
sérte a munkálatokat.

Az EM technológiájú tókezelés

A kijelölt mérési pontokon 2 kg-os ún. bokashi zsákokat 

helyeztek ki. A bokashi kifejezés magyarul szervesanyagot 

takar. Előállítása túlnyomórészt korpából és speciális kő-

lisztből álló keverék EM mikrobiális oltóanyaggal történő 

anaerob erjesztésével történik. Így gyakorlatilag szilárd 

fázisú oltóanyagot nyernek, amellyel tókezelésekben kife-

jezetten az iszapot olthatják be úgy, hogy közben kedve-

ző akklimatizációs feltételeket biztosítanak a kultúrának.

Ezt követően felületi permetezés útján 100 l EMA + 300 l tóvíz 

+ 5 kg fi nom kőpor (Baumit – takarmánymész) keveréket ju-

tattunk ki a tófelszínre és a parti növényzetre, talajra. A követ-

kező hetekben 3 alkalommal 2000-2000 liter 2 %-os EMA és 

2 %-os cukornádmelasz (az EM oltóanyag legjobb szaporító 

táptalaja) keverékkel kezeltük a tó felszínét és a partot.

Az eljárás várható eredménye, hogy jelentős vékonyodást 

érnek el a lágyiszap vastagságában, a megmaradt iszap 

szagtalanná válik, a halak kondíciója sokat javul, enyhébb 

algásodás várható.
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A tábor a neki évek óta helyet adó Fóti Népművé-
szeti Szakközép-, Szakiskola és Gimnázium utánpót-
lás szakkörének nyári szabadiskolája. 
Célunk a fóti tehetséges gyerekek művészeti neve-
lése mellett a helytörténeti ismereteik bővítése is. 
Az idén folytattuk a korstílusokkal való ismerkedést, 
fő témánk a romantikus építészet és zene volt.
Megismerkedtünk a fóti Károlyi család történetével, 
különösen gróf Károlyi Istvánnak, a nagy műveltsé-
gű hazafi nak az életével, aki megépíttette Fót euró-
pai hírű romantikus stílusú templomát.
Tanulmányoztuk Ybl Miklósnak ezt az ifj úkori re-
mekművét a formaszerkezet, térhatás, valamint 
a díszítés, illetve a tartalom és a szakrális funkció 
szempontjából.
Rajzokat, festményeket és gipszreliefet készítettünk 
a templom gyönyörű architektúrájáról, részleteiről, 
díszítményeiről. Ismerkedtünk a nemzeti roman-
tikus festészet és zene jellemzőivel és romanti-
kus stílusú képet festettünk a templomról az esti 
megvilágításban készült színes vázlatok alapján. A 
résztvevőknek nagy élményt jelentett a találkozás 
gróf Károlyi Lászlóval és Erzsébet asszonnyal, akik 
kedvesen fogadták a gyerekeket otthonukban.  Me-
séltek a Károlyi-családról és bemutatták a kastély 
reformkori, romantikus hangulatú galériáját. A gye-
rekek - általános iskolás alsó és felső tagozatosok 
- mindannyian lelkesen, kreatívan oldották meg a 
feladatokat. Sok szép alkotás született a táborban, 
amelyeket ősszel a fóti közönség is láthat majd egy 
kiállítás keretében.

                            Kiss Eszter képzőművész, tanár - 

                            Tóth Anna  festő-hallgató

Az idén 4. alkalommal rendeztük meg a Fóti Ifj úsági Képzőművészeti Tábort 2010. július 12. és 16. között

Sikeres nyári tábor...

MANÓ-SULI
A Németh Kálmán Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény hagyo-

mányainak megfelelően iskolaelőkészítő programot szervez a 2010/2011-es tanévre

Mit jelent az iskolaelőkészítő foglalkozás?

Számtalan kutatási eredmény támasztja alá azt a tényt, hogy a kisiskoláskori élmények 

számottevően befolyásolják egy gyermek életét. A kezdeti sikerek önbizalmat adnak a 

későbbi akadályok leküzdéséhez, magukkal hozzák a tanuláshoz való pozitív hozzáállást.

Ebben segít a Manó-suli iskolaelőkészítő.
Mit fejlesztünk?

Szókincset, nyelvhelyességet

Audio-vizuális fi gyelmet

Térbeli orientációt, téri viszonyla-

gosságot, térirányok felismerését

Szem-kéz koordinációt

Számfogalmat

Alak-háttér megkülönböztetést

Alakállandóság felismerését

Vesztibuláris rendszert (= egyen-

súlyérzékelést)

Ritmusérzéket, szerialitást

Kinek ajánljuk?

Gyakorlatilag minden óvodás nagycsoportos 

gyermeknek. 

Különösen hasznos diszlexia-veszélyeztetett-

ség esetén.

Érdeklődni és jelentkezni lehet: 
Tel: 06-27- 358-036, 
Email: nksuli@gmail.com
Személyesen: 
Németh Kálmán Általános Iskola és A.M.I.    
2151 Fót, Március 15. u. 40.

Suli-oldalak



7

Irodalmi főzőverseny helyett…

Előző számunk beharangozó interjújának ellentmondva új, sajnálatos információval kell felvezetnünk irodalmi 

rovatunkat: a szervezők tájékoztatása szerint az irodalmi főzőverseny lebonyolítása a szervezés szerteágazó mi-

volta és az előkészületekre maradt rövid idő miatt az idei évben már nem megoldható. Öröm az ürömben, hogy 

az elképzelésből ezzel együtt sem lesz hamvába holt ötlet, mert ami késik, nem múlik: literatúránk színe-javának 

bevonásával, gazdag kísérőprogramok mellett a jövő évben kerül sor az első irodalmi főzőversenyre - a szerve-

zőmunka nem áll le, tovább folytatódik, ám már felvértezve az idei tapasztalatokkal. S ami még lényeges: mind 

a fóti helyszín, mind a szüreti felvonulás előtti nap időpontja – vagyis a Fóti Őszhöz kapcsolódó nyitóprogram-

jelleg – változatlan marad.

Fóti Ősz és Fóti Szüret azonban idén is lesz, így ezúttal helyi „ünnepünkre” tekintettel a főzőverseny egyik remény-

beli közreműködőjének, Fehér Bélának alkalomhoz illő tárcáját ajánljuk olvasóink fi gyelmébe.

Talán az első szép tavaszi vasárnap volt abban az esz-

tendőben. Muzsikaszó kanyargott a fóti dombok között. 

Még odalent, a Csomád felé vivő úton is hallani lehetett a 

kontrás szaggatott brummogását, a cimbalom kacagását, 

a prímás hegedűjének kisasszonyos cicázását. Fáy András 

táblabíró présháza előtt Varjú Csuli bandája húzta, s nem 

messze, a még téli álmot alvó diófa alá elhelyezett desz-

kaasztal körül ültek az urak, melengette a márciusi nap-

fény a zsinóros, fekete kabátjukat. Ott bóbiskolt a szigorú 

Szemere Pál, a kedélyes Bajza színházigazgató, a papo-

san szigorú Czuczor Gergely, a sótlan Mokry tanár úr, a 

mogorva Vörösmarty, és persze Fáy András, a házigazda, 

akinek a szeme úgy világított, mint egy gyermeké. 

Vitkovits ügyvéd addigra már kidőlt. Merevedésig bebo-

rozott és a szivartartó dobozt magával rántva lefordult a 

székről, be kellett cipelni a présházba, és most egy fateknő-

be gömbölyödve hortyogott. De nem csak vele volt baj. Az 

öreg diófán túl, a használaton kívüli szőlőprés közelében 

többen is vergődtek. Az öreg Jávornak már ebéd előtt meg-

ártott a bor, magában beszélve egy képzeletbeli szépasz-

szonynak csapta a szelet, el akarta kunyerálni a legyezőjét, 

végül megbicsakló hangon bocsánatot kért, sírva fakadt, 

és elcsendesedve lefeküdt a földre. Néhány lépésre tőle az 

örmény arcú Würth és Abafi  szerkesztő urak leckéztették 

egymást. Azon kaptak össze, hogy hasznos, avagy káros-e 

a pöstyéni iszapfürdő. Vita közben 

gyakran tartottak szünetet, olyan-

kor megölelték egymást, és barát-

ságosan kortyoltak a butykosból, s 

nem törődtek a körülöttük legyes-

kedő Bonifác doktorral, a Gyakor-

lati járványtan szerzőjével, aki hol 

zerge módjára szökellt, hol ügyes 

tánclépéseket tett, majd megállt 

és a tulajdon szakállát tépkedte, 

utóbb aztán latinul átkozódva be-

zuhant a bozótba.

A talpon maradtak már egy darab 

ideje nem szóltak egymáshoz, fásul-

tan hallgatták a cigányzenét, olykor 

poharat emeltek egymásra és ittak. 

Dél óta már elfogyott tíz liter riz-

ling, és Fáy úr egy új hordó csapra 

ütését fontolgatta, amikor Szemere nagyot kurjantott Varjú 

Csulinak, hogy ácsi legyen, ide hozzám, aztán a dörmögő, 

mégis zengzetes hangján mindjárt rá is kezdte: „Magosan 

száll a hattyú madár, rabságba esött egy betyár...”

Néhányan vele zümmögték a bús nótát.

Bajza félrebillent fejjel tanulmányozta a frissen teletöltött 

poharát, mintha csodát látna benne. Megcsapkodta Vö-

rösmarty hátát.

– Nézzed már, te Miska! Tele van ez a bor bugyorékkal!

– Hát aztán – vonta meg a vállát Vörösmarty, miközben 

tenyerére hajtott fejjel, könnyharmattal a szeme sarká-

ban hallgatta Szemere danolását.

– Ejnye, Miska! Nem szokott a borban ennyi bugyorék 

lenni!

– Igyad ki, akkor majd nem lesz benne bugyorék!

Bajza a levegőbe emelte a poharat. A fejét csóválta.

– A kutyafáját! Most látom, hogy mindegyik bugyorék fel-

felé szállong!

– Elég legyen! – mordult Vörösmarty.

– Feltülekednek, aztán elpukkannak.

– Micsodák pukkannak el?

– Hogy-hogy micsodák? Hát a bugyorékok. 

Erre Vörösmarty a dühtől vörösbe borult fejjel kivette Baj-

za kezéből a poharat, és elhajította.

– Másszál utána, aztán kapkodd a kalapodba az ösz-

szes bugyorékot! – vetette oda 

emelt hangon, mire Varjú Csuli 

megriadva abbahagyta a mu-

zsikálást.

– Talán valami bajotok van a bo-

rommal? – kérdezte Fáy táblabí-

ró úr, lebicsaklott fejjel.

Vörösmarty kirúgta maga alól a 

széket, felpattant. Megigazítot-

ta a piros bársonymellényét.

– Megnézem, van-e még üres 

fakád odabent. Magam is szun-

dítanék egy sort. Ajánlom ma-

gamat! – mondta. 

Ügyetlenül meghajolt, aztán 

bizonytalan léptekkel elindult a 

présház felé.

Fehér Béla: GYÖNGY

Irodalom
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A Magyar Köztársaság Elnöke október 3-ra (vasárnap) tűzte ki az aktuális önkormányzati választásokat. Az a választópolgár, 

aki 2010. június 16-ig tartózkodási helyet létesített, igazolással tartózkodási helyén szavazhat. Igazolást ajánlott levélben 

2010. szeptember 28-ig, személyesen vagy meghatalmazott útján 2010. október 1-én 16.00 óráig lehet kérni a lakóhely 

szerint illetékes jegyzőtől. Részletes tájékoztatásért a polgármesteri hivatalban a választási irodához lehet fordulni. 

Központ: 1051 Budapest Arany János u. 25.  Telefon: (40)200-717, (1)795-3320, (1)795-3310  Internet: valasztas.hu

 

1.választókerület

1.szavazókör
Művelődési Ház - 
Fót.,Vörösmarty tér 3

Akácfa utca
Aranyhal utca
Aranykapu utca
Bagoly dűlő
Bartók Béla köz
Bartók Béla utca
Betyáros dűlő
Bóbita utca
Bucka utca
Bűbáj utca
Csillagszem köz
Csipkerózsa utca
Csodaszarvas utca
Diótörő utca
Futrinka utca
Galamb utca
Garabonciás utca
Griff  utca
Gyümölcsös utca
Hétmérföldes köz
Istvánhegyi dűlő
Kerekerdő utca
Kincskereső utca
Kurta utca
Margaréta utca
Mátyás király utca
Mazsola köz
Mézeskalács utca
Őzgida utca
Sárkányfű utca
Szabólegény utca
Százszorszép utca
Széchenyi István utca
Szélső utca
Táltos utca
Titok köz
Törpe köz
Üveghegy utca
Vadas dűlő
Varázsló utca

9.szavazókör
Kóczián Kft Irodája Fót, 
Sikátorpuszta 1.

Sikátorpuszta telep

10.szavazókör
Művelődési Ház - Fót, 
Vörösmarty tér 3.

Barackos dűlő
Barczag utca
Czuczor Gergely utca
Homok utca
Károlyi István utca
Munkácsy Mihály utca
Orgona köz
Orgona utca
Öreghegyi utca
Pálya dűlő
Pataksor utca
Sátorfák utca
Szilvás utca
Szőlőkalja utca
Virág utca
Vörösmarty Mihály tér
Vörösmarty Mihály 
utca

2.választókerület

2.szavazókör
Fáy András Ált. Isk. - 
Fót, Vásár tér 1.

Berda József utca
Fáy András tér
Ferenczy István utca
Hámán Kató utca
Hunyadi János utca
Ibolyás utca
Kodály Zoltán utca
Mária utca
Semmelweis Ignác 
utca
Sinka István utca
Szabó Pál utca
Szeberényi utca
Tanács József utca
Tessedik Sámuel utca

11.szavazókör
Fáy András Ált. Isk. - 
Fót, Vásár tér 1.

Áchim András utca
Árnyas utca
Árok dűlő
Bajcsy-Zsilinszky utca
Barázda dűlő
Baross Gábor utca
Bocskai István utca
Budai Nagy Antal utca
Cefre utca
Cseresznyés dűlő
Egyenes dűlő
Erdélyi utca
Erdő sor
Fáy sétány
Indián utca
Jázmin utca
Kereszt dűlő
Kiskert dűlő
Kőbánya utca
Lupcsi köz
Mély út
Meredek utca
Mező sor
Napfény utca
Napraforgó dűlő
Öreghegy 
Panoráma utca
Páskom köz
Páskom sor
Petőfi  Sándor utca
Pitypang dűlő
Pitypang köz
Présház sor
Rövid dűlő
Sárgarigó utca
Somlyó dűlő
Szántó utca
Szérűskert utca
Szilvia utca
Szőlőskert köz
Szőlőskert utca
Tulipán sor
Vihar utca
Völgy utca
Vörösmarty sétány
Zsák dűlő
48-as ifj úsági utca

3.választókerület

3.szavazókör
Garay János Ált Isk. - 
Fót, Arany J. u. 20-26.

Ady Endre utca
Arany János utca
Deák Ferenc utca
Dózsa György utca
Eötvös Lóránd utca
I Zugló utca
II. Zugló utca
IV Zugló utca
Kemény Gusztáv utca
Kossuth Lajos köz
Kossuth Lajos utca
Liget utca
Sport utca
Tóth Kázmér utca

12.szavazókör
Garay János Ált. Isk. - 
Fót, Arany J. u. 20-26.

Attila utca
Beniczky József köz
Beniczky József utca
Csaba utca
Fürst Sándor utca
Jókai Mór utca
Klára utca
Molnár Albert utca
Rákóczi Ferenc utca
Sallai Imre utca
Sallai Imre utca
Varga András utca

4.választókerület

4.szavazókör
Apponyi Franciska Óvo-
da -Fót, Fruzsina u. 4.

Bacsó Béla utca
Engels utca
Erkel Ferenc tér
Fruzsina utca
Győrff y István utca
József Attila utca
Keleti Márton utca
Kiss József utca
Kölcsey Ferenc utca
Nagyváradi utca
Puskin utca
Ságvári Endre utca
Somogyi Béla utca
Táncsics Mihály köz
Táncsics Mihály utca
Vasútsor utca

13.szavazókör
Apponyi Franciska Óvo-
da -Fót, Fruzsina u. 4.

Batthyány Lajos utca
Bem József utca
Garay János utca
Honvéd utca
Kandó Kálmán utca
Kopolya utca
Mihály Dénes utca
November 7. tér
Sopronok utca
Szántóföld utca
Temesvári utca
Tompa Mihály utca
Úttörő utca
Vas Gereben utca

5.választókerület

5.szavazókör
FORFA Óvoda - 
Fót, Szt. Benedek u. 11.

Akácos utca
Árvácska utca
Búzavirág utca
Cseresznyés utca
Fenyő sor
Fenyő utca
Fűzfa utca
Hársfa utca
III. Zugló utca
Juhar utca
Késmárk utca
Kökény utca
Lejtő utca
Lepke utca
Levendula utca
Meggyes utca
Moha utca
Muharay Elemér utca
Muskátli utca
Nyárfa utca
Páfrány utca
Pipacs utca
Rózsa utca
Szabó Dezső utca
Szegfű utca
Szt. Benedek utca
Tátra utca
Tölgy utca
Vadvirág utca
Veres Péter utca
Viola utca

14.szavazókör
FORFA Óvoda - 
Fót, Szt. Benedek u. 11.

Árpád fejedelem utca
Bethlen Gábor utca
Boróka utca
Csomádi vasútállomás
Emese köz
Erdei sétány
Erdész erdészház
Erzsébet királyné utca
Etelköz utca
Géza fejedelem utca
Hét vezér utca
Honfoglalás sétány
I. András utca
III. Béla király utca
Illyés Gyula utca
Imre király utca
Jegenye utca
Kun László utca
Móricz Zsigmond út
Móricz Zsigmond út
Nagy Lajos király utca
Nyírfa utca
Repkény utca
Szent Benedek park
Szent István utca
Ugar utca

6.választókerület

6.szavazókör
Idősek Klubja - Fót, 
Hargita u. 36.

Hargita utca
Imreháza utca
Keszihegyi utca
Kinizsi Pál utca
Lehel utca
Móricz Zsigmond út
Móricz Zsigmond út
Ötvös Tibor köz
Sallai Imre utca
Sallai Imre utca
Vörös Hadsereg köz

15.szavazókör
Boglárka Óvoda - Fót, 
Béke u. 33.

Bánya utca
Erdőkalja utca
Hegyalja utca
Hegyalja utca
Kalász utca
Kónya Lajos utca
Kurjancs-Hóvirág utca
Kurjancs-Ibolya utca
Kurjancs-Kilátó utca
Kurjancs-Sugár utca
Kurjancs-Törökszegfű
Magvető utca
Rét és Sarló utca
Tarló utca
Zöldmező utca

7.választókerület

7.szavazókör
Boglárka Óvoda - 
Fót, Béke u. 33.

Hargita utca
Imreháza utca
Keszihegyi utca
Kinizsi Pál utca
Lehel utca
Móricz Zsigmond út
Móricz Zsigmond út
Ötvös Tibor köz
Sallai Imre utca
Sallai Imre utca
Vörös Hadsereg köz

16.szavazókör
Németh Kálmán Ált. Isk. 
-Fót, Március 15. u. 40.

Hegyalja utca
Hegyalja utca
Juhász Gyula utca
Március 15. utca
Németh Kálmán út
Németh Kálmán út

8.választókerület

8.szavazókör
Németh Kálmán Ált. Isk. - 
Fót, Március 15. u. 40.

Hargita utca
Imreháza utca
Keszihegyi utca
Kinizsi Pál utca
Lehel utca
Móricz Zsigmond út
Móricz Zsigmond út
Ötvös Tibor köz
Sallai Imre utca
Sallai Imre utca
Vörös Hadsereg köz

17.szavazókör
Németh Kálmán Ált. Isk. - 
Fót, Március 15. u. 40.

Alagi utca
Dunakeszi utca
Kazinczy Ferenc utca
Lenin köz
Németh Kálmán út
Németh Kálmán út
Tóth Árpád utca

Fót választói névjegyzékben szereplők száma : 15 009 fő    Szavazókörök száma: 17     
Egyéni választókerületek száma: 8  Kompenzációs listán megszerezhető szavazatok száma: 3

Jó tudni !
Szavazni csak személyesen 
lehet. A személyazonosság 
és a lakcím igazolására a kö-
vetkező, érvényes igazolvá-
nyok alkalmasak: lakcímet 
tartalmazó személyazono-
sító igazolvány (régi, köny-
vecske formátumú), vagy 
személyazonosító igazol-
vány (kártya formátumú), 
vagy útlevél, vagy vezetői 
engedély (kártya formátu-
mú) és mindegyik felsorolt 
igazolvány mellett a lakcím-
igazolvány (lakcímkártya).
Ha a szavazásnak nincs aka-
dálya, a szavazatszámláló 
bizottságtól megkapja a sza-
vazólapokat és a borítékot. A 
szavazólapokat az Ön jelen-
létében lebélyegzik. A sza-
vazólapok átvételekor Önnek 
alá kell írnia a névjegyzéket. 
A szavazásához szavazófülke 
áll rendelkezésére, amelyben 
kitöltheti a szavazólapokat. 
Érvényesen szavazni a jelölt 
neve mellett, illetőleg a lista 
neve felett elhelyezett körbe 
tollal írt x vagy + jellel lehet! 
Egyéb megjelölés érvényes 
szavazatként nem vehető 
fi gyelembe. Végezetül a sza-
vazólapokat a borítékba kell 
helyeznie, és a borítékot a sza-
vazatszámláló bizottság előtt 
az urnába kell dobnia.

Választ a város
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Fociősz

Megkezdődött labdarúgócsapataink újabb szezonja: a rapszodikus nyitány előtt a 

holtidényben is zajlott az élet, s az is hírt jelentett, ha éppen nem történt változás…

 
Fóton a tavaszi idény viharai nyárra elcsitultak: Virágh István maradt a vezetőedző, s megma-
radt a tartalékcsapat is. A keretben több visszatérő és új igazolás, valamint három kisalagi játé-
kos érkezése jelentett változást, míg Kisalagon szintén akadtak visszatérők és reaktivált focis-
ták, a kispadra pedig Márkus László játékos-edző mellé a Fótról visszavonuló Tóth Zsolt is leült 
– majd edzőként is újra mezt húzott. Megyei III. osztályú csapataink divízióját nyáron ismét 
átszervezték: az FSE II. és a Kisalag a szentendrei központú Nyugati-csoportba került, javarészt 
pilisi települések gárdái közé. Az őszi sorsolást lejjebb közöljük (a városi rangadót november 
7-én játsszák), ám az első tavaszi fordulóra már ősszel sor kerül, mivel a bajnokság végén a 
„megyehármas” csoportok azonos helyezettjei négyfordulós rájátszáson vesznek részt.
Az idény a kupaselejtezőkkel indult, ám „sikert” csak a Fót I. csapata könyvelhetett el, mi-
vel az ellenfélként kisorsolt Erdőkertes II. visszalépett. A fóti tartalékok a hajrában kapott 
két góllal estek ki hazai pályán a megyei II. osztályba most feljutó Kerepes ellen (1-3), míg 
a Kisalag a jóval esélyesebb Göd otthonában a vártnál is nagyobb verést kapott (11-0).
A bajnokság a felsőbb osztályban rajtolt el korábban, kevés sikerrel: az FSE az újonc 
Tápiószőlős pályáján fölénye ellenére is hátrányba került, majd a második félidőben 
kitámadó csapatunk kétszer is kapitulált, s az eredményt már csak kozmetikázni sike-
rült (3-1). A szintén most felkerült Szada ellen emlékezetes derbi következett: egyórányi 
játék után az addig kilátástalan teljesítményt nyújtó Fót háromgólos hátrányba került, 
ám a hajrára testileg-lelkileg újjászülető hazai alakulat négy gólt szerezve megfordította 
a mérkőzést (4-3)! A csoda azonban nem tartott sokáig: Tápiógyörgyén a vendéglátók 
enervált csapatunkat szinte lefocizták, s bár a vezetésért még meg kellett harcolniuk az 
első játékrészben, fordulás után két gyors góllal mindent eldöntöttek, majd gond nélkül 
tartották az eredményt (3-0).
A Fót II. egy osztállyal lejjebb könnyed sikerrel nyitott: a tavalyi utolsó SZE-FI csak az első 
félidőben tartotta magát, vezetőgólunkra még válaszolt is, ám a második játékrészben 
beindult a henger, s akár kétszámjegyű is lehetett volna a végeredmény (6-1). Egy hét 
múlva azonban kellemetlen meglepetésre nem bírtak a mieink a Pilisszántóval: a vendé-
gek gyors fejesgólját még negyedóra alatt megfordította csapatunk, ám a fóti lehetősé-
gek ellenére a szünet előtt és után jött két újabb beívelés és két újabb vendég-fejesgól, 
amit már csak görcsös, pontot nem érő hazai támadások követtek (2-3).
A Kisalag a frissen alakult pomázi tartalékcsapatnál kezdte a szezont, s a hazaiak kisebb 
helyzetei mellett két szabadrúgással félóra alatt dűlőre is vitte a vitás kérdéseket, majd 
több ziccert alakított ki, a második játékrészben pedig biztosan őrizte az előnyt, végül 
egy szerencsés találattal tette magabiztossá sikerét (0-3). Egy héttel később aztán kelle-
metlen pofonba futott csapatunk: a fótiak által leiskolázott szentendreiek kevés helyze-
teik egyikét kihasználva hazavitték a három pontot a több helyzete után végén már csak 
meddő kísérletekig jutó kisalagiak pályájáról (0-1).
Lapzártánk idején a megyei II. osztályban három kör után 9. helyen álló FSE az Ikladot fo-
gadja, míg egy szinttel lejjebb a 3. helyezett Fót II. Pilisszentlászlóra látogat, a 4. pozíciót 
elfoglaló Kisalag pedig a Pilissport II. gárdáját látja vendégül.

A Fóti SE további őszi sorsolása:

2010.09.19., 16.00:    Galgahévíz – Fót
2010.09.25., 16.00:    Fót – Kistarcsa
2010.10.02., 15.00:    Tóalmás - Fót
2010.10.09., 15.00:    Fót – Pécel
2010.10.17., 14.00:   Valkó – Fót
2010.10.23-24.:          A Fót szabadnapos
2010.10.30., 13.30:    Abony – Fót
2010.11.06., 13.30:    Fót – Tápióság
2010.11.13., 13.30:    Kerepes – Fót

Kupasorsolás:
2010.09.22., 16.30:    Fót – Sződliget 
                                        vagy GEAC
(Továbbjutás esetén:
2010.09.29., 16.00:    Fót – Maglód)

Megyei III. osztály, további őszi sorsolás:
2010.09.18., 16.00:    Pilisszántó - Kisalag
2010.09.19., 16.00:    Fót II. - D.keszi Kinizsi II.
2010.09.25., 18.00:    Üröm - Fót II.
2010.09.26., 16.00:    Kisalag - PILE SC
2010.10.03., 15.00:    Fót II. - Pomáz II.
                                        Pilisszentlászló - Kisalag
2010.10.09., 15.00:    Pilissport II. - Fót II.
2010.10.10., 15.00:    Kisalag - Csobánka
2010.10.16., 14.00.    Fót II. - PILE SC
                                        D.keszi Kinizsi II. - Kisalag
2010.10.24., 14.00:    Csobánka - Fót II.
                                        Kisalag - Tinnye
2010.10.30., 13.30:    Üröm - Kisalag
2010.10.31., 13.30:    Fót II. - Tinnye
2010.11.07., 13.30:    Kisalag - Fót II.
2010.11.13., 13.30:    SZE-FI - Fót II.
2010.11.14., 13.30:    Kisalag - Pomáz II.

Szezonkezdet: kétarcúság újratöltve
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Tiszta és rendezett, stabil költségvetésű, sikeres pályázatai révén fejlődő, értékeit megújító, múltjára büsz-

ke, polgárainak igazi otthont teremtő magyar kisváros polgármestere kívánok lenni. Hosszú az út, amit 

mindezekért meg kell tennünk, de minden út az első lépésekkel kezdődik. Kérem, olvassa el programunkat, 

és támogasson engem, valamint képviselőjelölt társaimat szavazatával, hogy mindezt megvalósíthassuk!

EGYSÉG, REND, FEJLŐDÉS

Szolgáltató polgármesteri hivatalt alakítunk ki, ahol felké-

szült szakemberek, jól szervezetten, Önöket segítve szolgál-

ják majd Fót fejlődését. A jó munka egyik elengedhetetlen 

feltétele a megfelelő, rendezett munkahelyi környezet meg-

teremtése, a városhoz méltó hivatali épület kialakítása.

Jól szervezett, hatékony, 
vállalkozásbarát polgármesteri hivatal

Az a település, amelyik képtelen nyerni a pályázatokon, le-

marad. Az elmúlt évek negatív tendenciáin változtatnunk 

kell, hiszen a halaszthatatlan beruházásokat és újabb terve-

inket csak sikeres pályázatokkal valósíthatjuk meg. Az össze-

fogás nem állhat meg Fót határainál, szükség van a helyi és 

a kormányzati politika, valamint a gazdaság többi szereplője 

közötti együttműködésre is, ehhez a polgári oldal közös ter-

ve és akarata lehet a garancia. Fót nem lehet ellenzékben.

Pályázatok

Legyen újra érték a munka, akár foglalkoztatóként, akár fog-

lalkoztatottként vesz részt benne valaki. Nem halogatható 

tovább az ipari területek fejlesztése, hiszen Fót rendkívül jó 

helyzetben van, és ezzel a helyzettel okosan kell tudni élni. 

De nemcsak az iparnak, hanem a mezőgazdaságnak is meg 

kell találni a szerepét, hiszen Fót nem is olyan régen a főváros 

éléstára volt, ma pedig egyre nagyobb az igény a biotermé-

kek iránt, melyek termesztésével ismét szerephez juthatunk.

Foglalkoztatás és munkahelyteremtés

A turizmus fellendítése Fót sikerének is kulcsa lehet. A jól 

működő, kiemelkedő jelentőségű műemlékekkel rendelke-

ző város profi tálhat az idegenforgalomból. Előnyünkre kell 

fordítanunk, hogy közel vagyunk a fővároshoz, és komoly 

turisztikai célponttá válhat a város az elkövetkező időben. 

Élnünk kell ezzel a lehetőséggel, mert munkahelyeket, adó-

bevételeket és újabb fejlesztési lehetőségeket teremthet.

Turisztikai fejlesztések

Olyan igazságos és átlátható szociális ellátórendszert kell 

teremtenünk, amely a meglévő forrásokat a legjobban, 

a legtöbb fóti megelégedésére használja fel. Olyan rend-

szert kell kiépítenünk, amelyik egy fejlődő várost is képes 

hatékonyan kiszolgálni. Egészségügyi intézményeink fel-

újításra szorulnak. Bővítésükre, fejlesztésükre a hely adott. 

Nincs szükség a Dózsa György úton, a város legforgalma-

sabb helyén új egészségházra. 

Az elmúlt évtizedben sok fi atal választotta otthonának 

Fótot, így megnőtt az igény a bölcsődei, óvodai férőhe-

lyek iránt. Nemcsak munkahelyek kellenek tehát, hanem 

megfelelő számú bölcsődei, óvodai férőhelyek is. Ennek 

megteremtéséhez szükség esetén magánvállalkozásokat 

is igénybe veszünk

Egészségügy, szociális ellátórendszer

Fót ma elhanyagolt ékszerdoboz, a kincset érő régi épületek 

kihasználatlanok és elhanyagoltak.  Hagyományaink is eltű-

nőben vannak. Ezt a folyamatot meg kell állítanunk, hiszen 

jövőnket ezekre építhetjük. Fel kell újítani, és funkciókkal 

megtölteni a múltat idéző épületeinket és tereinket, hogy 

eleven kisváros színterei lehessenek. Legyen főterünk, pia-

cunk, a turisták számára is vonzó kastélyunk, megújult mű-

velődési házunk, legyenek közösségi színtereink.

Legye végre szép városunk! Rendezett utcák, korszerű 

játszóterek, tiszta közterek és parkok, folyamatosan épü-

lő járdák és utak. Ilyennek kell lennie Fótnak ahhoz, hogy 

az itt élők jól érezzék magukat, a beruházni vágyók pedig 

kedvet kapjanak a letelepedéshez. Mindezt egy tiszta jogi 

helyzetű, átláthatóan működő városi közszolgáltató cég-

gel, és a települését már eddig is oly sokat tevő helyiekkel 

összefogva valósíthatjuk meg.

A város értékeinek megőrzése

A jó gazda ellenőrzi a rábízott vagyont is, ezért szükséges 

egy alapos, mindenre kiterjedő átvilágítás végezni. Tisztá-

ban kell legyünk azzal, pontosan mi történt az elmúlt négy 

évben. Terhel-e valaki felelősség az elpazarolt milliók mi-

att? Mi maradt, és mi veszett el véglegesen?

Elszámoltatás

A várost két évtizedre gúzsba kötő, az ingatlanvagyonát 

jelzáloggal megterhelő kétmilliárdos svájci frank alapú köt-

vényszerződés feltételeinek az újratárgyalására le kell ülni a 

kötvényt jegyző bankkal, mely mindvégig tisztában volt az-

zal, hogy kétes jogállású féllel szerződött. Tárgyalnunk kell 

tehát, és a város számára előnytelen feltételeken változtat-

nunk. Problémánk nem egyedi, hiszen az ország számos 

települése küzd hasonló gondokkal, ezért a megoldás nem 

lehet csak helyi feladat. Szükségünk lesz kormányzati segít-

ségre is, a Fidesz által támogatott polgármester és a jobbol-

dali többségű testület ehhez megkapja a támogatást.              

Kötvényszerződés újratárgyalása

Polgármesterként mindig tudnom kell, hogy Önök mit sze-

retnének, mit várnak el azoktól, akikre a városukat bízták. 

Tőlem mindig valós képet fognak kapni városunk állapotá-

ról, mert hiszem, hogy az őszinte párbeszéd már fél siker 

ahhoz, hogy Fót egésze sikeres legyen.                                               

Párbeszéd a város polgáraival

Viribus unitis/ Egyesült erővelViribus unitis/ Egyesült erővel



A választókörzetben régóta várják már a Széchenyi utca csatornázását, a Ba-

rackos és környékének fejlesztését, a Munkácsy utca aszfaltozását, Sikátor-

puszta és István-hegy helyzetének rendezését, az Ybl Miklós tervezte, építé-

szeti ritkaságnak számító kiskastély és környezetének felújítását. Mindezek 

megvalósításának feltétele a képviselő-testületben megjelenő közös szán-

dék és akarat, amikor a képviselők és a polgármester nem legyőzik egymást, 

hanem együtt, egyazon célért dolgoznak. Azért kérem az Önök támogatását 

és bizalmát, hogy négy év múlva még sok más, Fót város életében fontos 

tervvel együtt mindezek a megvalósult tervek között szerepeljenek..

Cselőtei Erzsébet

Fóti gazdálkodó vagyok, 3 gyermekem és 3 unokám van. 1990 óta veszek részt a köz-

életben, képviselőként dolgoztam, 2006-tól pedig, nagyon nehéz időszakban, alpol-

gármesterként. Mivel 2007-ben Szent-Iványi Gézát, majd 2009-ben dr. Mádly Zsolt 

polgármestert is felfüggesztette a képviselő-testület baloldali többsége, a városveze-

tés felelőssége rám hárult.

Új időszámítás kezdődhet Fóton, ha 2010 októberében sikerül egységes, közösen gon-

dolkodó képviselő-testületet választani. Erre most nagy az esély. Akkor végre jó irány-

ban, átgondoltan fejlődhet a város, melyben a mezőgazdasággal foglalkozóknak és a 

vállalkozóknak is életterük és megbecsülésük lesz. Megszépülhet a városközpont, a fó-

tiak által épített művelődési ház, az Öregfalu lakói korszerű, új orvosi rendelőt kapnak.

Bartos Sándor

Rendezett családi és anyagi körülmények között élek családommal a választókörzet-

ben. 3 diplomával, 36 éves pedagógiai és 20 éves közéleti tapasztalattal rendelke-

zem, két ciklusban voltam alpolgármester.

Mit szeretnék Fóton? Rendet a közgondolkodásban, a közéletben, a környezetünkben, 

a fóti gazdasági életben, hogy végre Fót is igazi várossá váljon: külsejében és gondol-

kodásában is megújuljon. Szeretném megőrizni és megtartani azokat az értékeket, me-

lyek Fót történelmét meghatározzák, legyen az épület, szokás, hagyomány. Szeretném, 

ha épülne, szépülne a város, hogy méltó legyen arra a helyre, amelyet egy ősrégi mon-

dóka így fogalmazott meg: „Selyem Palota, bársony Fót, dimbes-dombos Mogyoród.” 

Ehhez kérem az Ön támogatását!

Lévai Sándorné

Született fóti vagyok, 39 éves, családos, egy 10 éves kisfi ú és egy 5 éves kislány édes-
apja. Számítástechnikai vállalkozást vezetek, alapító tagja vagyok a Fóti Vendégvárók 
és a Civil Összefogás a Fótiakért Egyesületnek, nemrég megválasztottak az Intelligens 
Városért Egyesület alelnökévé. 2006-tól az Ügyrendi és Jogi Bizottság külső tagja vol-
tam, 2008. decembertől a képviselő-testület tagja vagyok.
Képviselőként ugyanaz az elvem, mint vállalkozóként: az ügyfél az első. Ügyfelem 
a választópolgár is, akit szolgálnom kell segítséggel, tájékoztatással, őszinteséggel. 
Olyan testületnek szeretnék a tagja lenni, amelyik nyereséget termelő, az itt lakók 
érdekeit is szolgáló beruházásokat hoz a városba. Ezek bevételéből, és nem a mé-
regdrága kötvényhitelből fi nanszírozható a város fejlesztése. Kérem Önöktől a lehe-
tőséget, hogy tovább dolgozhassam, mert dolgozni tudok és szeretek! Kérem, hogy 
október 3-án tiszteljenek meg szavazatukkal!

Szabó Mihály

A Fidesz képviselő-jelöltjei



Három, immár felnőtt gyermekünkkel tizenkilenc éve élünk Fóton. 47 éves gépészmér-

nök vagyok. A gépiparban és építőiparban szereztem gyakorlatot, az utolsó 12 évben nök vagyok. A gépiparban és építőiparban szereztem gyakorlatot, az utolsó 12 évben 

vezetőként dolgoztam. 2002 óta a fóti KDNP-tagja, 2005-től vezetőségi tagja vagyok.vezetőként dolgoztam. 2002 óta a fóti KDNP-tagja, 2005-től vezetőségi tagja vagyok.

A kritikán aluli fóti közállapotok érlelték meg elhatározásomat, hogy aktív szerepet A kritikán aluli fóti közállapotok érlelték meg elhatározásomat, hogy aktív szerepet 

vállaljak a város életében, és egyéni képviselő-jelöltként méressem meg magam. vállaljak a város életében, és egyéni képviselő-jelöltként méressem meg magam. 

A fótiak az elmúlt időszak politikai teljesítményénél többet érdemelnek. Képviselői A fótiak az elmúlt időszak politikai teljesítményénél többet érdemelnek. Képviselői 

munkám során minden erőmmel azon leszek, hogy megújuljon a közadakozásból munkám során minden erőmmel azon leszek, hogy megújuljon a közadakozásból 

épült egészségház, megszépüljön a környéke, rendeződjenek végre a Fóti-tónak és épült egészségház, megszépüljön a környéke, rendeződjenek végre a Fóti-tónak és 

lakókörzetének problémái, és eleven kisvárosi központ épüljön a buszpályaudvar fe-lakókörzetének problémái, és eleven kisvárosi központ épüljön a buszpályaudvar fe-

letti üres területen óvodával, sportcsarnokkal, szolgáltatásokkal.letti üres területen óvodával, sportcsarnokkal, szolgáltatásokkal.

Gráf Mihály György

A helyi közéletben 1998 óta veszek részt, 2002-től önkormányzati képviselő voltam, 

2006 óta külső tagja vagyok a Pest Megyei Önkormányzat szakbizottságának, 2009 2006 óta külső tagja vagyok a Pest Megyei Önkormányzat szakbizottságának, 2009 

márciusában lettem ismét a fóti képviselő-testület tagja. 47 éves gépészmérnök va-márciusában lettem ismét a fóti képviselő-testület tagja. 47 éves gépészmérnök va-

gyok, 15 éve sikeres kereskedelmi cégemet vezetem. Huszonkét éve élek boldog gyok, 15 éve sikeres kereskedelmi cégemet vezetem. Huszonkét éve élek boldog 

házasságban tanítónő feleségemmel, a fi unk egyetemista. Fóton végre le kell zárni házasságban tanítónő feleségemmel, a fi unk egyetemista. Fóton végre le kell zárni 

azt a korszakot, amelyben a közösség helyett az egyének érdekei érvényesülnek. azt a korszakot, amelyben a közösség helyett az egyének érdekei érvényesülnek. 

Rendeznünk kell épített környezetünket, és minden fóti adófi zetőnek ugyanolyan Rendeznünk kell épített környezetünket, és minden fóti adófi zetőnek ugyanolyan 

szolgáltatást kell biztosítanunk. A külterületek, így a Kurjancs helyzetét is a lakosok szolgáltatást kell biztosítanunk. A külterületek, így a Kurjancs helyzetét is a lakosok 

bevonásával kell rendezni. A várost ki kell végre takarítani! bevonásával kell rendezni. A várost ki kell végre takarítani! 

Kérem, ajánlószelvényével tegye lehetővé az önkormányzati választáson való rész-Kérem, ajánlószelvényével tegye lehetővé az önkormányzati választáson való rész-

vételemet! Tegyünk együtt rendet!vételemet! Tegyünk együtt rendet!

Pozderka Gábor

Családommal 1994-ben költöztünk Fótra. Nyugdíjazásomig, 39 éven át a BKV-nál dolgoztam. 

Megalakulásától tagja vagyok a Károlyi István Polgári Körnek, 2003-tól a fóti Fidesznek is.

Kisalag az a dinamikusan fejlődő városrész, ahol a közszolgáltatásokat kell javítani. 

Mindenekelőtt rendezni az ABC környékén kialakult kaotikus helyzetet, amiben se-

gíthet egy már régóta várt, és a választók által sürgetett fóti piac megnyitása. 

Fel kell újítani az általános iskolák között mostohagyermeknek számító Németh Kál-

mán Általános Iskolát is, hiszen a kisalagiak gyermekei is megérdemlik a méltó színvo-

nalú oktatási környezetet. Lakossági összefogással, és az egységes akaratot képviselő 

városvezetés közreműködésével, pályázatok megnyerése révén kell rendbe tenni a 

még aszfaltozatlan utcákat. Megválasztásom esetén azért szeretnék dolgozni, hogy 

Fót, és benne Kisalag is szerethető, lakható kisváros legyen.

Grigalek László

A Budapesti Műszaki Egyetemen szereztem villamosmérnöki diplomát. Két nagyfi -

am már diplomás, a legkisebb most kezdi egyetemi tanulmányait. Tizenkilenc éve am már diplomás, a legkisebb most kezdi egyetemi tanulmányait. Tizenkilenc éve 

költöztem családommal Fótra.költöztem családommal Fótra.

Munkahelyem 35 évig egy jó nevű ipari szövetkezet volt, ahol vezetési, bel- és külföl-Munkahelyem 35 évig egy jó nevű ipari szövetkezet volt, ahol vezetési, bel- és külföl-

di tárgyalási tapasztalatot szereztem, világot láttam, és 28 megvalósult találmánnyal di tárgyalási tapasztalatot szereztem, világot láttam, és 28 megvalósult találmánnyal 

műszaki igazgatóként mentem nyugdíjba.műszaki igazgatóként mentem nyugdíjba.

Az elmúlt 4 évben a Fidesz delegáltjaként a Pénzügyi Bizottság külső tagjaként dol-Az elmúlt 4 évben a Fidesz delegáltjaként a Pénzügyi Bizottság külső tagjaként dol-

goztam. Célom a választókörzet érdekeinek maximális képviselete, ezen belül kiemel-goztam. Célom a választókörzet érdekeinek maximális képviselete, ezen belül kiemel-

ten a rakétabázis belterületbe vonásának megakadályozása, hiszen egy ott épülő la-ten a rakétabázis belterületbe vonásának megakadályozása, hiszen egy ott épülő la-

kópark elviselhetetlen forgalmat okozna, és súlyosan terhelné a környezetet.kópark elviselhetetlen forgalmat okozna, és súlyosan terhelné a környezetet.

Müller Henrik

A Fidesz képviselő-jelöltjei

(X) FIZETETT POLITIKAI HIRDETÉS



   Tizenkét éve lakom Fóton és nézem te-

hetetlenül, hogyan vergődik a település 

választási ciklusról választási ciklusra, 

eredmények nélkül. A város tervezett be-

ruházásai még 4 %-ban sem teljesültek, és 

bizonytalanná vált a közeledő kötvénytör-

lesztéshez szükséges források előteremté-

se is. A könyvvizsgáló felhívta a fi gyelmet, 

hogy a 2008. évi kötvénykibocsátásból 

adódó terhek az elkövetkezendő évekre 

magasak, melyek érdekében tartalékot kell 

képezni ezen jövőbeli kötelezettségekre. 

Nem teljesültek a telek- és ingatlanérté-

kesítésre tervezett bevételek sem. De ki is 

fektetne be olyan helyen ingatlanba, ahol 

a vevőt valamelyik politikai tábor fogadott 

vagy fogadatlan prókátora verbálisan vagy 

jogilag biztosan megtámad, pellengérre 

állít, mert talál valamilyen félremagyaráz-

ható foltot a múltjában, vagy kapcsolódást 

a jelenében valamelyik párthoz. Ilyen, va-

lós adatokon alapuló megállapítások után 

csendben a háttérbe kellene vonulniuk 

azoknak, akiknek ez az eredménytelenség 

köszönhető. 

   Sajnos hiába választottuk meg polgár-

mesternek dr. Mádly Zsoltot is, a Képviselő 

1. Olyan jegyzőt kell találni, aki költséghatékony 

működésre ösztönző vezetői, és felügyeleti módsze-

reket is alkalmazni tudó hivatali munkát honosít 

meg, aki képes az előző időszak törvénytelenségei-

nek feltárására, a felelős személyek számonkérésére.

2. Hatékonyabb pályázatfi gyelővel kell szerződést 

kötnünk. (Pl.: A Főtér-Program, az Egészségház re-

konstrukció, a Kisvárosi Központ kialakítása, a Tó 

környékének turisztikai használhatósága érdekében. 

Meg kell ragadni a hagyományos energiafelhaszná-

lást csökkentő, fűtéskorszerűsítő pályázati lehetősé-

geket, közintézményeink fűtésrendszerének moder-

nizálása végett.)

3. A helyi vállalkozók megbecsülése, önkormány-

zati feladatokkal történő megbízása, terveimnek ugyancsak jelentős 

súlypontja.

4. Nagyobb esélyt kell adni helyi lakosoknak is, hogy a helyben 

adódó munkalehetőségeknél az eddigiektől sokkal nagyobb előnyt 

élvezzenek.

5. Valós szükségletekre épülő intézményrendszert kell kialakítani, 

ezért támogatni kell az egyházi és civil szervezeteket, az igénybevevő 

fóti lakosok arányában.

6. Több értelmes és hasznos szabadidő-eltöltési lehetőséget nyújtó 

program kell. 

7. A településüzemeltetést önkormányzati irányítás alá kell vonni, 

melynek keretében Befogadó munkahelyként lehetőséget kívánok 

adni minél több hátrányos helyzetű fóti lakos foglalkoztatására, ez-

Testületen belüli, gyakran eldurvult szemé-

lyeskedések teljesen ellehetetlenítették te-

vékenységét. Mégis köszönettel tartozunk 

neki, amiért kitartott, és gátját szabta a 

település további még nagyobb mértékű 

eladósításának. 

   Ezek a tények indítottak arra, hogy a 

magam részéről más megoldást keressek, 

politikummentes, független polgármes-

ter-jelöltként induljak. Tapasztalataim 

nyilvánvalóvá tették számomra, hogy nem 

tartható tovább az eddigi gyakorlat, mely 

még a hivatali munkára is rányomta bé-

lyegét. A testület tagjainak konfl iktusai az 

önkormányzat dolgozóit is gátolta a teljes 

szakmai kiteljesedésben, a törvények adta 

lehetőségek kreatív alkalmazásában. Ezért 

a pozitív elmozduláshoz új alapokról indul-

va kell megtervezni a jövőt.

   A gazdaságilag önálló és munkahelyeket 

teremtő önkormányzati szerepvállalás nél-

kül csődbe juthat a település. A feltételek 

megteremtéséhez viszont gyökeres szem-

léletváltást kell meghonosítani a vezetés-

ben; olyan cselekvőképes és kreatív embe-

rekkel, akik rátermettségüket és tudásukat 

a közösség érdekében kamatoztatják. Sze-

által a település rendezettebbé tételére is. 

8. A piacokat - a helyi termelők megsegítésére - 

vissza kell állítani

9. Munkahelyteremtés irányában kötelezettsé-

get vállaló befektetők számára nagyobb teret kí-

vánok adatni, a meglévő önkormányzati földeket 

és iparterületeket pedig lehetőleg nem eladni, ha-

nem bérbe adni lenne ésszerű.

10. A MÁV-val való megegyezést szorgalmazni 

kell, hogy a Rákospalota-Kertvárosig terjedő egye-

sített bérleti határt terjesszék ki Fótig. (Mi is tá-

mogatjuk, hogy az M3-as autópálya díjmentesen 

használható határa a gödöllői leágazónál legyen!)

11. Párbeszéd a választókkal: A választás után 

is kapcsolatban kívánok maradni az emberekkel. Az önkormányzat 

lapjában folyamatosan jelenjen meg, hol, milyen ügyekben foly-

tattam tárgyalást, hoztam, hoztunk döntéseket. Rendszeres Helyi 

TV adást kell indítani. Gyakorlott, objektív személyt kívánok a Fóti 

Honlap szerkesztésével megbízni, aki a KT elé kerülő előterjeszté-

seket, döntéseket kellő időben közzé teszi, hogy a lakosság időben 

észrevételekkel élhessen. Közéleti Internetes Fórumom által a sze-

mélyemhez szóló, közvetlen véleményezési lehetőséget kívánom 

biztosítani továbbra is. A legnagyobb horderejű ügyekben, tanács-

kozások, falugyűlések megtartását is kívánatosnak tartom.

12. A Polgárőrség és a Közterület-Felügyelet munkájának foko-

zottabb támogatása, megerősítése is lényeges kérdés számomra, s 

gondolom, minden fóti lakos számára.

mélyükhöz megvalósítható programok, 

tervek és fejlesztési lehetőségek is szüksé-

gesek. Meg kell találni a település adottsá-

gaihoz leginkább igazodó elképzeléseket, 

amellyel munkahelyet, értéket, működő 

helyi gazdaságot és megélhetést teremt-

hetnek. Ezen célok megvalósítását olyan 

képviselők tudják a leghitelesebben vég-

rehajtani, akik az általuk létrehozandó ön-

kormányzatban nem csak “rendeleteket 

gyártanak”, hanem szívügyüknek tekintik a 

lakosságról való gondoskodást.

   

Az alapelvek tekintetében egyetértek a 

kormány által meghatározott kezdemé-

nyezésekkel, tervekkel; a helyi specialitá-

sokra épülő elképzeléseimet azonban az 

alábbiakban körvonalazom:

FÜGGETLENKÉNT RINGBE SZÁLLNI

PROGRAM

Társadalmi kapcsolatokban gazdag, szolidáris közösség kialakításában gondolkodom. Tele-
pülésünk jólétének érdekében félre kell tenni a személyes sérelmeket, egyéni érdekeket és 
a közös célra kell koncentrálnunk! A város megmentését, egymás véleményét meghallgatva, 
konstruktív párbeszédet folytatva, összefogással, szeretetben érhetük el! Rajtunk múlik, akik 
e településnek lakói vagyunk. Akik nélkül nem, de VELÜNK EGYÜTT SIKERÜLNI FOG !!!

Kulcsár Lajos      
 független polgármester-jelölt          
 www.emberfi a.hu            
 atyafi @freemail.hu

ÖSSZEFOGLALÁS

(X) FIZETETT POLITIKAI HIRDETÉS
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Indulunk !

az új utak kutatása, amelyhez tudatosságra van szüksége. 

Ebben a szellemben és koncepcióban kívánjuk műsorain-

kat készíteni.

A Fót Tv internetes fóruma a www.vntv.hu online televízió, 

ahol a fórumon keresztül véleményével hozzájárulhat a téma-

választáshoz. Egyszóval, terveink szerint mindenki a saját csa-

tornájának is érezheti majd ezt a közösségteremtő fórumot.

Műsorainkból:

- Viva Natura - Egészség-be-fektetők klubja

- Ökumenikus hitélet Fóton

- Erőszakmentes gyereknevelés, oktatás

- Ezo–terefere – világunkról másképpen

- Felkínáljuk hasznosításra

- A magyarság kiútja

Várjuk ötleteiket, észrevételeiket! Írjon nekünk!

Jakab István – műsorigazgató                  jakab@vntv.hu

Franyó Zsolt – stúdióvezető                     franyo@vntv.hu

Krokovay Klára - produkciós vezető        klara@vntv.hu

Kedves Olvasó!

A Fót Tv közösségteremtő fórum kíván lenni, ahol a néző-
ből bármikor lehet riporter vagy riportalany. Új dimenziót 
nyit, amelyben hozzáférhetőek lesznek az élet széles 
spektrumából érkező olyan ismeretek, amelyek nem min-
den esetben jutnak el az átlagemberhez.

Televíziónk politikai erőktől és támogatóktól mentes 
magánvállalkozás. Műsoridőnk egy részében a fóti és Fót 
környéki híreket, valamint a térséget érintő magazinmű-
sorokat, további részében országos érdeklődésre számot 

tartó műsorokat készítünk és sugárzunk. 

Szeptembertől, hétfőtől vasárnapig napi 4 óra friss adással 

jelentkezünk. A Rubicom és a Magyar Telekom Nyrt. 

(korábban T-Kábel) analóg alapcsomagjában követhetik 

nyomon műsorainkat. Így a Fót Tv adása több, mint 7000 

ezer családhoz jut el Fóton.

Hitvallásunk:

A XX. század emberének fontos feladata az egészség, a 

munka, az oktatás, környezet és az élet minden területén 

Bővebb információ:  www.fottv.hu                                                 Email: info@fottv.hu      

Fót  Tv – Fóton

k !nkkk !
lunkk

Indulun
Indulunk !

k!k!

vntv.hu

vntv.hu

Sz

eptemberben

Sz

eptemberben

Fótról Rióig - és még tovább
Korábbi beharangozónk óta Gyurits Gergely, a Váci Forma SE 16 éves, Fóton élő ifj úsági birkózója megjárta a szarajevói korosztályos Eu-
rópa-bajnokságot, de a kassai nemzetközi versenyt májusban megnyerő fi atal sportoló a kontinensviadalon nem járt sikerrel: a 76 kg-
os szabadfogású mezőnyben első mérkőzésén kikapott, s helyezetlenül zárt. Ám örömmel tapasztaltuk, mindez nem szegte kedvét…

Kezdjük a kellemetlen kérdéssel: mi történt Szarajevóban?

-    Nem az elvárásaim szerint alakult az EB. Ennek egyik oka a ru-

tintalanságom, mert ez volt az első világversenyem, de mentáli-

san sem voltam jó, az edzőtábor csak testileg készített fel, lelkileg 

nem. A verseny előtti héten megsérült a térdem, ez is hátráltatott, 

így technikailag sem voltam képes arra, amit tudok, s az is kide-

rült, hogy a kategóriához képest alacsony a súlyom, erősödnöm 

kell. Ennyi hátrányt nem tudtam kiegyenlíteni, de így is nagy él-

mény volt az Európa-bajnokság, minden percét élveztem, új len-

dületet és fontos tapasztalatokat adott.
Hogyan indult mindez? Hogy lettél birkózó,

s miért szabadfogású?

-    A küzdősportok fogtak meg, nyolcévesen jiu jitsuztam, 

majd a nagyobb kihívás miatt kezdtem hat éve birkózni 

Újpesten. Két évvel később Vácra kerültem, azóta is itt 

sportolok, s középiskolába is ide, a Boronkay György 

Gimnáziumba járok, ahol pozitívan állnak pályafutá-

somhoz. A fogásnemek között pedig az döntött, hogy sza-

badfogásban sikeresebb voltam, mert még a tavalyi 

országos bajnokságon, serdülőként is indultam 

kötöttfogásban, ahol harmadik lettem, míg 

szabadfogásban második.
Ha már eredmények: mi kellett a váloga-

tottsághoz?

-    Idén kerültem fel az ifj úságiakhoz - az 

előző korosztályokban nincsenek világversenyek, csak OB-k 

és diákolimpiák -, s az EB előtt három hazai válogatón vettem 

részt. Egy-egy első és második hely után a döntő, harmadik vá-

logató megnyerése szólt mellettem.
Nyáron, a szingapúri első ifj úsági olimpián nem találkoztunk 

a neveddel, olimpiák viszont még lesznek a jövőben is…

-    Sokáig úgy tűnt, elindulhatok Szingapúrban, s nem rajtam mú-

lott, hogy végül mást indítottak. Négy év múlva már kiöregszem 

az ifi ből, de 2012-re a súlycsoport három legjobb magyar verseny-

zőjeként a Londonban induló birkózónk egyik felkészítője akarok 

lenni. 18 évesen még nem kell olimpikonnak lennem, de távlati 

célom, hogy 2016-ban Rióba már versenyzőként jussak el.
S ha húsz év múlva beszélgetünk majd, miről szeretnél 

beszámolni?

-    Éppen befejezném eredményes pályafutásomat, s utá-

na edzőként, tanárként vagy ortopédorvosként dolgoznék 

tovább. Ezek álmok, de ha birkózik az ember, győzni megy 

fel a szőnyegre, még akkor is, ha példaképem, az én súlycso-

portomban három olimpiát, hét világbajnoki és hat 

Európa-bajnoki címet nyerő orosz Buvajsza 

Szajtyijev eredményeit valószínűleg sem én, 

sem más nem éri utol.
 Céltudatosságodat látva lesz miről be-

szélgetnünk húsz év múlva, s még addig 

is. Sok sikert kívánunk pályafutásodhoz.

Fót Cafe



Bővebb információ:  www.vivanatura.hu
www.nepgyogyaszat.hu
Viva Natura World Kft., 
Fót, Bánya utca 17., Tel.: 27/358-465

250 mg magnézium, 1000 mg C-vitamin

A tápszer – nem anyatej!

Az aszkorbinsav még nem C-vitamin!

Az egészség – nem játék!

Egy győz mindenek felett.

Egészséges csak az marad hat, aki óvja, védi, 

ápolja belső orvosát, az IMMUNRENDSZERÉT.

1 db Megamag magnézium tabletta 
(250 mg) és 1 db természetes 1000 
mg-os C-vitamin napi bevitele, hosz-
szú távon gondoskodik állóképes-
ségéről.

 Magnézium C vitaminnal 
–  tökéletes felszívódás

A magnézium-oxid a C-vitaminnal 
nedves közegben, szerves kötést 
képez, ami testünkben tökélete-
sebb felszívódáshoz és 
a be épü léshez szükséges.

A magnézium életünk karmestere,

a C-vitamin immunrendszerünk

természetes motorja. 
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Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ 2151 Fót Vörösmarty tér 3. www.kulturahaz.hu
Vörösmarty Művelődési Ház Tel: 27-537-350, 70-3315-806 E-mail: fotimuvhaz@gmail.com

Kisalagi Közösségi Ház Fót, Béke u. 33. Németh Kálmán Emlékház Fót, Béke u. 31. Tel: 27-358-130

Programajánlók

Programajánló  - Szeptember

Szeptember 12-én 10 órakor
Vörösmarty Művelődési Ház Színházterem

VIII. FÓTSOMLYÓI NAP
a Lisai Elek  János Alapítvány, Fótsomlyói Védegylet 
és a Kárpát-medence Művészeti Alkotó Közösség 
szervezésében
Információ: Elek Erzsébet 06 70 326 77 56

Szeptember 24-én 10 órakor
Vörösmarty Művelődési Ház Színházterem

ÁGACSKA
zenés mesejáték a Nevesincs Színház előadásában
Jegyek az előadás előtt 600 Ft-os áron korlátozott 
számban kaphatók.

Október 1-én 17 órakor
Kisalagi Közösségi Ház

KONKOLY NÓRA 
Fotókiállítása
A kiállítás október 16-ig megtekinthető
bejelentkezés alapján.

ÓVODÁSOKNAK- KISISKOLÁSOKNAK

2010 ŐSZ
1800 Ft - 4 db előadás

Szeptember 24- én 10:oo órakor

ÁGACSKA
   zenés mesejáték a Nevesincs Színház előadásában

Október 22-én 10:oo órakor 

A ZENÉLŐ DOBOZ
bábmese a Fabula Bábszínház előadásában

November 19-én 10:oo órakor

NÉGYSZÖGLETŰ KEREKERDŐ
zenés mesejáték a Kincses Színház előadásában

December 17-én 10:oo órakor

TÉLI MESÉK:
A nyulacska házikója
Didergő király
A Télapó kesztyűje
bábmese a Kincsesláda Bábszínház előadásában  

Az előadások helyszíne:

Vörösmarty Művelődési Ház Színházterme
2151 Fót Vörösmarty tér. 3.  Tel: 27 / 537 350

Jegyek az előadás előtt korlátozott számban 
600 Ft-os áron kaphatók.

A Fóti  Közművelődési és Közgyűjteményi Központ
 pályázatot hirdet

Németh Kálmán - Podolin - Trianon - Fót
címmel.

A pályázatt al célunk az, hogy a cím által jelzett  ösz-
szefüggésben bárki emléket állíthasson a trianoni or-
szágvesztésnek. Ezért a pályázók köre kötetlen, tehát 
életkortól, foglalkozástól függetlenül bárki indulhat.

A pályaművek műfaja szintén kötetlen, de az irodalmi 
művek nem haladhatják meg a 3 ezer karaktert, a 
képzőművészeti  munkák az A/4-es méretet, térbeli 

kivitelezés esetén a 30 x 30 x 30 cm-t. Ha a pályamű 
zenei vagy fi lmes megoldás, maximális hossza 3 perc, 

a dramati kus munkáké 8-10 perc lehet.

A pályaműveket szeptember 30-ig várjuk a Vörösmarty Mű-
velődési Házban előzetesen digitális, az irodalmi munkákat 
nyomtatott  formában is. A pályaművek kiállítására/előadá-

sára és az eredményhirdetésre 2010 októberében, a Kálmán-
napi megemlékezés keretében kerül sor.

Bővebb felvilágosítás: foti muvhaz@gmail.com

Vörösmarty Művelődési Ház   06/27-537-350
Bicskei Éva igazgató, 06/709-676-733

www.kulturahaz.hu

Október 6- án (szerdán) 18:oo órakor 

megemlékezés az Aradi Vértanúk tiszteletére.

Emlékbeszédet mond:

Nagykárolyi Gróf Károlyi László 

A „Szép halál volt” c. kisjátékfi lm vetítése
Szeretettel várjuk!          A rendezvény ingyenes.

Szeretettel várja  Önt a 
Németh Kálmán 

Emlékház!
Bejelentkezés: 

Czinkota Lászlóné 
27/358-130,  70/33192-36

Nyitva tartás:

V:        szünnap
H:       szünnap

K:     10- 18 óráig
Sz:   10- 18 óráig 
Cs:   10- 18 óráig
P:     10- 18 óráig
Szo: 10- 18 óráig

Kedves gyerekek!
Néptánc foglalkozást tartunk

minden pénteken a Vörösmarty Művelődési Házban.
(Fót, Vörösmarty Tér 3. Tel: 27 537 350)

 Óvodás csoport:16-17ig Iskolás csoport: 17-18:30ig
Érdeklődni a művelődési házban vagy

Balaskó Anikó néptánc oktatónál  Tel. 06 20 597 95 03
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2010. SZEPTEMBER 19.
DÍSZVENDÉG: Dudás András bácsi és Ilonka néni, a szüreti nap hagyományőrzői

13oo - SZÜRETI FELVONULÁS – az Óvodakertt ől indul és a Fáy présházhoz érkezik, útvonal:
Templom tér- Kossuth L. út – Dózsa György út - Rákóczi u.- Sallai u.- Hargita u.- Németh K. 
út- Béke u.- Rév u.- Madách u.- Németh K. út. – Móricz Zsigmond út - Dózsa György u.- Budai 
Nagy Antal u.- Fáy présház

RÖVID SZÜRETI KÍNÁLÁS: 

Dózsa György – Rákóczi út sarok, Millenniumi Emlékpark, Dózsa György és Budai Nagy Antal út sarka

VÁRJUK A JELENTKEZÉSEKET A FÓTI BOROK VERSENYÉRE ÉS A SZÜRETI SZEKEREK SZÉPSÉGVERSENYÉRE!

programok a Fáy présház fölött:

1445 – Ünnepi műsor:

térzene a Fóti Liszt Ferenc Zeneiskola Fúvós Zenekara előadásában

Vörösmarty Mihály: Fóti dal 

Bíró és Bíróné köszöntője, Ünnepi köszöntő, 

Galambröptetés

SZABADTÉRI SZÍNPADON kb. 15oo-tól:

- A Népművészeti Szakközépiskola és Gimnázium néptánc szakos diákjainak műsora, kísér a 

Váci Pikéthy Tibor Zeneművészeti Szakközépiskola – a 30 éves Fóti Boglárka Óvoda műsora 

- Fóti Boglárka Gyermek Néptánc Együttes – az 50 éves Garay János Általános Iskola műso-

ra - a 20 éves Fóti Ökumenikus Általános Iskola és Gimnázium műsora - BUBORÉK együttes 

gyermekkoncertje - Cselényi Népdalkör - Fóti Asszonykórus 

Földvári Sándor nóta-, operett énekes műsora

kb. 18kb. 1830 30 - előzenekar:- előzenekar:

DOMINO ROCK BANDDOMINO ROCK BAND

kb. 20kb. 203030 - koncert: - koncert:

KORMORÁN MEMORY BANDKORMORÁN MEMORY BAND

A vásártéren kézműves játszóházak: kovács, kosárfonás, fafaragás, agyagozás, szőnyegszövés, arcfestés, zöld-

ségszobrász, egészséges falatok kóstolója, népviseletes bemutató szórakoztatja a gyermekeket és felnőtteket.

BORHÁZ, REFORMKORI FRÖCCSHÁZ

A VÖRÖSMARTY KUNYHÓ 15 - 18 óráig látogatható

SZERETETTEL VÁRJUK !SZERETETTEL VÁRJUK !
A SZÜRETI JÁRAT útvonala: Rk. Műemléktemplom - Dózsa Gy. út (VOLÁNBUSZ ) - Fáy présház. A Rk. Temp-A SZÜRETI JÁRAT útvonala: Rk. Műemléktemplom - Dózsa Gy. út (VOLÁNBUSZ ) - Fáy présház. A Rk. Temp-

lomtól indul a Fáy présházhoz: 15 órától, óránként Fáy présháztól indul a Rk. Templomhoz: 15.30, óránkéntlomtól indul a Fáy présházhoz: 15 órától, óránként Fáy présháztól indul a Rk. Templomhoz: 15.30, óránként

Fót Város Önkormányzatának rendezvénye, Szervező: Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi KözpontFót Város Önkormányzatának rendezvénye, Szervező: Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ

Felelős Kiadó Bicskei Éva igazgató, FKKKFelelős Kiadó Bicskei Éva igazgató, FKKK

Programajánlók
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APRÓHIRDETÉS

Víz-, gáz-, fűtésszerelés.
Rövid határidővel javítások, 
átalakítások, készülékcserék, 
valamint komplett szerelés, 
kivitelezés  garanciával.  
Duguláselhárítás falbontás 
nélkül. Varga Csaba 
Tel.: 70/311-4266
--------------------------------------
Mélyen áron alul eladó 
családi ház Fóton 300 # 
telekkel. 
Tel.: 06/20-322-50-34
--------------------------------------
Munkájára igényes hölgy re-
ferenciával takarítást vállal 
heti egy alkalommal. 
Tel: 06-70-401-4129
------------------------------------
FOGYASZTÓ 
NYIROKMASSZÁZS! Mé-
regtelenítés, alakformálás, 
cellulit eltüntetés. Valamint: 
mellnövelő, mellkondicio-
náló mellmasszázs. 
Érdeklődni: 06-30-319-5016 
Az első kezelés ingyenes!
--------------------------------------
Angol, német, olasz nyelv-
oktatást, cégeknek nyelv-
tanfolyamok szervezését, 
fordítást vállalok. 
Tel.: 06-30-400-81-34
--------------------------------------
Kiadó vagy eladó garázst 
keresek a következő utcák-
ban: Sallai Imre, Rév, Úttörő 
Hargita, Kónya Lajos, Lehel, 
Béke.  Kapun belüli parkolás 
is érdekel. Tel: 06/30-6015046

20 m2-es albérlet kiadó az 
Erdőkalja utcában 2-3 személy 
részére. Szoba-konyha-
fürdőszoba, 33.000.-Ft+rezsi. 
1 havi kaució szükséges!
 Tel: 06-20-33-69-164
---------------------------------------
OVISTORNA indul szep-
tembertől, kedd-csütörtök 
17-18-ig Fóton a Németh 
Kálmán Általános iskolában. 
Jelentkezés: 06-70-430-4544 
vagy az iskolában.
---------------------------------------
KUTYAKOZMETIKA! Megnyi-
tottuk kozmetikánkat Fóton. 
Bejelentkezés : 06 20 251 95 
47 www.kutyuskozmetika.hu 
 ----------------------------------------
ÚSZÁSOKTATÁS Sződligeten, 
szeptember 6-tól folyamato-
san. Hétfő–szerdán 16-17-ig
és pénteken 14-15-ig. 
Jelentkezés: 06-20-218-9854
---------------------------------------
Parvati Jóga. Hatha Jóga, 
Gerincjóga, Kismama és Ba-
bás jóga órák Fót szívében! 
Szeptemberben indul: kezdő 
jóga és intim torna tanfolyam! 
Várlak szeretettel a foglalko-
zásokon!  Várlak szeretettel a 
foglalkozásokon!
További információk: http://
parvati-yoga.awardspace.com   
Tel: 06-20-2101976
--------------------------------------
8 hetes staff ordshire terrier 
kiskutyák ingyen elvihetők
Érdeklődni: 06-30-743-8683.

Bizalomra épülő személyre szabott közvetítésemmel 
segítek a pár- és társkeresésben.
Minden korosztálynak szüksége van VALAKIRE.
Bejelentkezés: 30-2284096
Kérésére felkeresem!

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
 
Köszönet mindazoknak, akik a szeretett férjet, apát, 
nagyapát, Balázsi Lászlót utolsó útjára elkísérték, és 
sírjára elhelyezték a kegyelet virágait.

                                                                                       A gyászoló család

TÁRSKERESŐ

1994-ben költözött Fótra, előtte optikusmesterként Új-
pesten működtetett szaküzletet. Vizsgáztatta az opti-
kusnövendékeket, majd a saját műhelyében is tanította 
a segédeket, miközben hosszú éveken át a Budapesti 
Ipartestület és Kézműves Kamara tagja volt. Remek kéz-
ügyességgel rendelkezett, eldeformált szemüvegkerete-
ket is újjávarázsolt. Optometrista szakképesítéssel esz-
tendőkön keresztül vizsgált szemet. Imádta szakmáját, 
nagy szeretettel beszélt róla egész életében. Fóti bolt-
jában, a Fehér Optikában az élettársával dolgozott, fi ai 
(Balázs és Berci) már más területen és külföldön keresték 
boldogulásukat. Tagja volt a helyi Magyar Út Köröknek. 
Az utóbbi években vált egyre fáradtabbá és betegebbé.

Fehér Bertalan emlékére

Mély  fájdalommal  búcsúzunk  tőle



25



26



27

Vállaljuk gázkészülékek garanciális, 

garancián túli javítását, szénmonoxid-

visszaáramlás ellenőrzését, gáztörvény-

ben előírt 5 évenkénti biztonságtechnikai 

felülvizsgálatát, készülék felújítását 

(gyári alkatrésszel), karbantartását, 

vegyszeres tisztítását.

Reális a gázfogyasztása?
Ellenőriztesse gázkészülékének tüzelés-

technikai hatásfokát hitelesített 

füstgázelemző műszereinkkel.

Fűtéskorszerűsítési tanácsadás !
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Tisztelt 

választópolgár!

Szívesen dolgoznék a 
körülöttem élőkért. 
21 éve élek Fóton, 
53 éves vagyok.
Artistaként dolgo-
zom, 2 felnőtt 
gyermekem van.

   Céljaim:
-  Fót város kommunális és szociális fejlesztése, 
   saját erő jobb  kihasználása és 
   uniós egész  pályázatok
- Munkahely-teremtés, 
   új vállalkozások megsegítése
-  A város közbiztonságának javítása
-  Kisebbségek beilleszkedését segíteni, 
   de segélyeket csak közmunkával kaphatnak.

    A jövő a fi atalokra és családokra épül.

Erdős János 
7. körzet   független képviselő-jelölt

     Hajrá Fót ! Hajrá Magyarok !
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